

# DEVRİMCİ YOL

ÖZEL SAYI 29  
20 EKİM 1978  
25 KURUŞ



KAMU ÇALIŞANLARI  
ÖZEL SAYISI

**Memurlar, öğretmenler, teknik elemanlar**

## GÖSTERMELİK YARDIMLAR ÇÖZÜM DEĞİLDİR!

- **Sus payı olarak verilen 350-800 liralara artan fiyatlar karşısında bizi yoksulluğa mahkum etmiştir**
- **Haklı mücadelemiz sürecektir.!**

**Göstermelik  
yardımlara hayır!**

(Yazısı arka sayfada.)

### FAŞİZME KARŞI MÜCADELE HEDEFLERİ SAPTIRILMAMALI

Bugün ülkemizde  
Sağ-sol çatışması değil,  
Bireysel terör-terörizm değil,  
Anarşi değil;  
**FAŞİST TERÖR ve SALDIRILAR** vardır.

Terörizme karşı-anarşiye karşı mücadele değil  
**FAŞİZME KARŞI MÜCADELE** vardır.

Son zamanlarda artan faşist saldırı ve katliamlar karşısında geniş tepkiler meydana geldi. İşçi çevrelerinde, ilerici kamuoyunda faşist güçlere karşı tedbir alınması gereği üzerinde durulmakta, hükümet bu konuda bir takım tedbirlerin alınacağını açıklamaktadır.

Fakat, konu ile ilgili burjuva-küçük burjuva çevrelerinde, basında ve özellikle hükümet çevrelerinde gerçeklerin

saptırıldığı ve çarpıtıldığı görülmektedir. Son zamanlarda bu çarpıtma çemberinin içine bir kısım işçi çevrelerinin de katılmaya çalışıldığı görülmektedir.

Bütün herkesin gözleri önünde cereyan eden faşistlerin alçakça saldırıları sağ-sol çatışması olarak gösterilmeye çalışılmakta, faşizme karşı mücadele de "terörizme karşı mücadele" diye çarpıtılmaktadır. Bu suretle, alçakça saldırıların sorumluluğu, faşist saldırılar karşısındaki haklı bir savunma durumundaki halk güçlerinin de üzerine atılmaya çalışılmaktadır.

Bugün her yurtsever ve namuslu kişi faşistlerin alçakça saldırıları karşısında devrimcilerin tamamen haklı ve meşru bir savunma durumunda olduğunu göstermektedir. Bu gerçeğin çarpıtılmasına izin verilmemelidir. Herkes görüyor ki bugün ülkemizde faşistlerin bütün halka yönelik alçakça saldırıları vardır. Halk düşmanları ile halk arasında bir mücadele vardır.

Bu mücadelenin "terörizme karşı mücadele", "anarşiye karşı mücadele" gibi soyut ve çarpık ifadelerle saptırılmasına izin verilmemelidir.

**KAHROLSUN FAŞİZM, YAŞASIN MÜCADELEMİZ!**



# Göstermelik yardımlara hayır!

Egemen sınıfların içinde bulunduğu bunalım gün be gün derinleşirken, halkın artan muhalefeti her türlü baskı ve terör, bazan da verilen küçük sus payları ile engellenmek istenmektedir. Emperyalizmin ve uzantısı yerli işbirlikçilerinin programını tam bir sadakatle uygulayan Ecevit Hükümeti toplumsal anlaşmalarla işçi ücretlerindeki artışları önlemeğe çalışıyor, taban fiyatlarını düşük tutuyor, geniş halk kesimlerini yoksulluğun katmerlisine zincirliyor.

Biz memurların maaşına yapılması düşünülen artışlar ise, artan hayat pahalılığı karşısında yalnız yakıta gelen zamları bile karşılayabilecek miktarda değildir. Oysa, son bir yıl içerisinde fiyat artışları % 100'e yaklaşmıştır. Yiyecek, giyim, kiralar, ulaşım ve tüm temel ihtiyaç maddelerinin fiyatları neredeyse haftadan haftaya artmaktadır. Alabildiğine artan bu fiyatlar karşısında biz dar ve sabit gelirlili sendikası emekçilere hükümet tarafından verilmesi düşünülen 350-800 TL'ler hiç bir bilimsel temele dayanmamaktadır. Katsayı sistemini temel alan ve her halükarda bir avuç üst derecedeki bürokratların işine yarayan gösterge değişiklikleri, geçen yıldan bu yana artan pahalılığın bir kısmını bile karşılayacak düzeyde değildir. Kaldı ki önümüzdeki günler yeni zam furyalarına gebe dir.

Ayrıca çalışmayan eşlere ayda 500, çocuklara tahsiline göre verilen 100-400 liralara eklenilse dahi Ecevit Hükümeti değil seçim meydanlarındaki, Eylül ayındaki vaatlerinin bile gerisinde kalmıştır. Tekelci sermayeye para yetiştirmek için hükümet asgari geçim indirimini askıya almış, 750-1000 TL'leri 350-800 TL'e indirmiştir. Seçim meydanlarında asgari ücretin tek kişiye göre değil, işçi-memur ailesine göre saptacağını bol keseden atarak vaad eden Ecevit, bugün bir kilo etin 100 TL, bir ton kömürün 2000 TL olduğunu bilmiyor mu? Bir ailenin insanca yaşayabilmesi için ulufe niteliğindeki bu artışların, yalnızca son bir aylık zamları bile karşılamayacağını bilmiyor mu? Evet, hem bay Ecevit hem de bir aylık maaşımız kadarını bir öğünde harcayan para babaları elbetteki bunları bilmektedirler. Ancak bu sömürücülere göbeğin-

den bağımlı olan Ecevit onların programlarını gelişen halk muhalefetiyle pasifize etmenin tüm yöntemlerini uygulayarak hayata geçirmektedir. Üstelikte emperyalizme bağımlılığın ve oligarşinin kar hırsının yarattığı pahalılığın nedeni olarak utanmadan işçi ücretlerini ve memur maaşlarındaki artışları göstererek.

Pekiyi, 350-800 TL'si yerine, 3-5 kuruş daha fazla verilmiş olsa idi, bu sorunlarımızı çözer miydi? Elbetteki hayır. İktidardaki bir avuç sömürücü zorba suyun başını tuttukça, bu çürümüş düzen yıkılmadıkça, bunlar bir elleriyle verdikleri 3-5 kuruşu fazlasıyla geri alacaktır. Memur maaşlarında bir kuruş artış olunca Koç'lar, Sabancı'lar, müteahhitler ve tüccarlar hemen üç kuruş zam yapıyorlar. Ve de MEYAK, Emekli Sandığı, Gelir ve Mali Denge Vergisi... vb. yollarla Devletin topladığı kaynaklar da kredi ve iştirakler gibi yollarla yine oligarşiye aktarılıyor. Bu düzen içerisinde kalıcı haklar kazanmak mümkün değildir. Kaldı ki Türkiye dünyada memurların grevli ve toplu sözleşmeli sendikalarının olmadığı 7 ülkeden biridir. Ecevit'in "unuttuğu" vaatlerinden biri de budur. Ama biz hiç bir zaman boş laflara değil yapılan somut işlere bakarız. Ve hükümet ettiği her gün Ecevit'in "halkçı" maskesini düşürmekte, onun kimlerin "umudu" olduğunu her türlü lafın ötesinde hiç bir tereddüde mahal bırakmadan göstermektedir.

Kuşkusuz ki Sendikal Örgütlenme de ancak bazı ekonomik hakların söke söke alınmasında bir araç olmaktan öte bir anlam taşımamaktadır. Yani Kurtuluş değildir.

Kurtuluş ancak ve ancak oligarşinin kanlı iktidarı yıkılarak Tüm Halkın Demokratik İktidarı kendi güçlü kollarıyla kurulduğu zaman olacaktır. Kurtuluşumuzun tek yolu DEVRİM'dir.

Biz Devrimci Memur, Öğretmen ve Teknik elemanlar aşağıdaki taleplerimiz doğrultusunda bütün ilerici, demokrat ve yurtseverlerin tüm halkımızla birlikte Kurtuluşumuza giden DEVRİMCİ YOL'umuzda mücadeleye çağırıyoruz.

## İŞYERLERİMİZİN HALK DÜŞMANI FAŞİSTLERDEN KURTARILMASI İÇİN MÜCADELEMİZİ YÜKSELTELİM

### GREVLİ TOPLU SÖZLEŞMELİ SENDİKAL HAKKIMIZI ALMAK İÇİN İLERİ...

- ASGARİ ÜCRET TEK KİŞİYE GÖRE İKİ YILDA BİR DEĞİL, BİLİMSEL VERİLERE GÖRE İŞÇİ-MEMUR AİLESİNİN İNSANCA YAŞAMA İHTİYAÇLARINI ESAS ALARAK, DAHA SIK ARALIKLARLA TESPİT EDİLMELİDİR

- ASGARİ ÜCRET TESPİT KOMİSYONUNDA ÇALIŞANLARIN DEMOKRATİK ÖRGÜTLERİ AĞIRLIKLI OLARAK TEMSİL EDİLMELİDİR

- ASGARİ ÜCRETEN VERGİ ALINMAMALIDIR

- YASAL OLMAYAN MEYAK KESİNTİLERİ FAİZLERİYLE BİRLİKTE GERİ VERİLMELİDİR. EMEKLİ SANDIĞI VE TÜM SOSYAL GÜVENLİK KURULUŞLARI KAYITSIZ ŞARTSIZ ÇALIŞANLAR TARAFINDAN YÖNETİLMELİ. TEKELCİ SERMAYEYE AKTARILAN FONLAR TÜMÜYLE GERİ ALINARAK ÇALIŞANLARIN HİZMETİNDE KULLANILMALIDIR

- TÜM ÇALIŞANLARIN KONUT, ULAŞIM, SAĞLIK, BESLENME SORUNLARI ÇÖZÜMLENMELİDİR

- ÇALIŞAN ANNEYE 6 AY ÜCRETLİ İZİN VERİLMELİ, KREŞ SORUNU ÇÖZÜMLENMELİDİR